[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 г.                                        п. Бор

        № 52-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета от 21.01.2025 г. № 11-п «Об установлении размеров авансовых платежей при заключении муниципальных контрактов, а также изменении ранее заключенных муниципальных контрактов в 2025 году»
Руководствуясь ст. 17,20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 21.01.2025 г. № 11-п «Об установлении размеров авансовых платежей при заключении муниципальных контрактов, а также изменении ранее заключенных муниципальных контрактов в 2025 году» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Приложение № 1 пунктом 40 следующего содержания: «40. Приобретение основных средств и товаро-материальных ценностей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Борского сельсовета.
И.о. главы Борского сельсовета                                                         Е.А. Вегелин